


Edição 964 | Ano 5
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007-2022-PP . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO - LICITATORIA PREGAO PRESENCIAL: 004-2022-PP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MP1YWOHE-OSBHOR3W-PRFB7JL1-R9VKENXC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 006-2022 – Objetivando a contratação de empresa
especializada para locação de máquina (retroescavadeira) incluindo operador e combustível
para execução e manutenção de serviços em atendimento às demandas da secretaria municipal
do Agronegócio e Meio Ambiente deste Município de Rio Real-Estada da Bahia. Abertura
17/02/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus
anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com.
Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 07 de fevereiro de 2022. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro.

Edição 964 | Ano 5
07 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006-2022-PP

Certificação Digital: MP1YWOHE-OSBHOR3W-PRFB7JL1-R9VKENXC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital do Pregão Presencial nº. 007-2022 – Objetivando o Registro de Preços para futura e
eventual contratação para o fornecimento parcelado de carne bovina fresca, para manutenção
do Fundo Municipal da Assistência Social, Fundo Municipal da Saúde e Secretaria de Educação
– Departamento de Educação e Departamento de Cultura do Município de Rio Real - Estado da
Bahia. Abertura 18/02/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter informações e/ou
edital e seus anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 07 de
fevereiro de 2022. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 964 | Ano 5
07 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRODE PREÇOSNº. 007-2022-PP

Certificação Digital: MP1YWOHE-OSBHOR3W-PRFB7JL1-R9VKENXC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ- 15.088.800/0001-83

NOTIFICAgAO LICITATORIA 

PREGAO PRESENCIAL: 004-2022-PP

A EMPRESA: SOL DOURADO SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS 

EIRELI-CNPJ: 11.962.077/0001-69

Em conformidade com a ata da 1a reuniao - sessao de abertura do Pregao 

Presencial n° 004-2022-PP, realizada no dia 01/02/2022 Ss 09;00 horas a referida 

empresa teria o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para a apresentapao de sua 

proposta de preqo reformulada.

Mediante o exposto constatamos que ate a presente data nao recebemos a proposta 

de preqos reformulada da citada empresa, dessa forma, entendemos que a licitante 

descumpriu o prazo combinado.

O novo prazo para a apresenta$3o e de 24 (vinte e quatro) horas.

A nao apresentagao da proposta de prego reformulada no prazo acima estipulado 

ensejara como desclasstficagao da empresa no certame.

Rio Real/BA, 07 de fevereiro de 2022.

Pierre Matos da'silva 

/ Pre<{oeiro/

Edição 964 | Ano 5
07 de fevereiro de 2022

Página 5

NOTIFICAÇÃO - LICITATORIA PREGAO PRESENCIAL: 004-2022-PP

Certificação Digital: MP1YWOHE-OSBHOR3W-PRFB7JL1-R9VKENXC
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006-2022-PP
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007-2022-PP
	NOTIFICAÇÃO - LICITATORIA PREGAO PRESENCIAL: 004-2022-PP


		2022-02-07T16:31:25-0300




